
COMUNE DI PIEDIMULERA
TeI.032483107 PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA Fax 032483579

POLIZIA LOCALE

e-mail: poliziamunicipale@comune.piedimulera.vb.it

Prot. n. 4404 n.2312015 Reg. Ord.

IL SINDACO
Vista la richiesta prot. n.4399 di chiusura strade presentata per la manifestazione
denominata "Da Cima a Forno" per il giorno sabato 5 settembre 2015 in frazione
Cimamulera;
Rawisata I'opportunità e necessità di prowedere alla chiusura delle strade e piazze
interessate dalla citata manifestazione ed alla posa dei relativi divieti di sosta;
Considerata la sussistenza del pubblico interesse;
Visto I'art.7, cornma 1", lett. A del D.L. 30.04 .1992 no 285;
Visto I'art.54 del D. Lgs. 18.08.2000 n" 2671200A;
Visto l'art. 89 dello statuto Comunale;

ORDINA

1. La chiusura della piazza Partigiani Garibaldini Lana Mario e Torlone Paolo in
località Piana venerdi 4 settembre 2015 dalle ore 18 sino a fine manifestazionel

2. La chiusura della strada comunale e loistituzione del divieto di sosta dalta piazza
Partigiani Garibaldini Lana Mario e Torlone Paolo in località Piana sino alla
località Pairazzo il giorno sabato 5 settembre 2015 dalle ore 16.30 sino a fine
manifestazionel

3. Dovrà comunque essere sempre garantito il transito ai mezzi di emergenza.

Awerso il presente pror,vedimento è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte per
incompetenza, eccesso di potere o per violazione di legge.
La presente Ordinanza sarà, resa nota mediante affissione all'Albo Web del Comune;
I contrawentori saranno puniti a norrna di Legge e Regolamenti.
Gli organi di Polizia Municipale e le altre forze dell'ordine sono incaricate di far

osservare la presente ordinanza.
La presente si intende revocata all'atto della riapertura della strada interessata.

Piedimulera, 02.09.2015

TL SINDACO


